“Blerje tonera për printera dhe fotokopje”  për Bashkinë Vau Dejës për Vitin 

2025,Procedurë e hapur e thjeshtuar/ Malllra , duke qënë se fondi limit i parashikuar është nen  

kufirin e ulët monetar. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

30125110-5,30125120-8 
VLERA E FONDIT LIMIT:  

1.250.000 (një milion e dyqind e pesedhjete mije) Lekë pa Tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Vau Dejës(njësia e prokurimit), ka hartuar

[...]

procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve për 

kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, ne masen 2 % ( 25.000 njezet e pese mije )lek pa tvsh, sipas Shtojcës 3; 

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit, sipas shtojcës 8 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.